Тульская область

Муниципальное образование Белевский район

Администрация

Постановление

от 28.10.2024                                                                                                № 532
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации муниципального образования Белевский район от 05.06.2023 №338 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача акта освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства с привлечением средств материнского (семейного) капитала»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 27.12.2019 №472-ФЗ  «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования Белевский район от 15.11.2016 № 1123 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных  регламентов предоставления муниципальных услуг», на основании статьи 41 Устава муниципального образования Белевский район, администрация муниципального образования Белевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования Белевский район «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги от 05.06.2023 №338 «Выдача акта освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства с привлечением средств материнского (семейного) капитала» следующие изменения:
1) в подпункте 4 пункта 57 текст «08.06.2021 № 362/пр» заменить текстом «24.04.2024 № 285/пр».

2) пункт 86 административного регламента дополнить текстом «Периодичность осуществления текущего контроля устанавливается руководителем структурного подразделения администрации.».

5) в пункте 89 административного регламента текст «Периодичность осуществления текущего контроля устанавливается руководителем структурного подразделения администрации.» исключить.
2. В течение 5 дней со дня принятия настоящего постановления разместить его на официальном сайте муниципального образования Белевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в течение 10 дней разместить его в местах официального обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования Белевский район.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава администрации

МО Белевский район                                                                          Н.Н. Егорова